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IR.7013.6.2018
Wyjasnienie tresci opisu przedmiotu zamdwienia

dot. zapytania ofertowego pn. ,Modernizacja oswietlenia ulicznego”

Zamawiajacy informujg, iz w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wptynety pytania o wyjanienie
tresci. Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytar razem z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
»W oswiadczeniu o wykazie oséb jest wpisany nieaktualny rok”

Odpowiedz:
W zatgczniku nr 2 Wykaz oséb omytkowo wpisano 2016 r. Sktadajac ten dokument nalezy wpisac
aktualng, biezaca date. Poprawiona tres¢ zatacznika stanowi zatgcznik do niniejszych wyjagnien.

Pytanie 2:
»W projekcie Starogrod brakuje planu projektowanej linii oswietlenia ulicznego (mapy)”

Odpowiedz:
W zataczeniu plan podwieszenia napowietrznej linii o$wietlenia ulicznego w miejscowosci Starogrod.

Pytanie 3:
»W zapytaniu ofertowym

d) Lasomin

Przedmiot zamowienia obejmuje:

1)Podwieszenie linii napowietrznej o$wietlenia ulicznego
2)Montaz opraw oswietlenia ulicznego :

Wedtug projektu nalezy zamontowac takze skrzynke SON .”

Odpowiedz:
Budowa oswietlenia w miejscowosci Lasomin obejmuje takie montaz skrzynki SON. Przedmiot
zamowienia nalezy wykonac zgodnie z projektem.

Pytanie 4:
»W Dtuzewie zaprojektowany SON jest zaprojektowany pod uktad 3 fazowy na bezpiecznikach bi Wiz,

brakuje roztacznika izolowanego przed ukfadem pomiarowym ktéry jest wymagany zgodnie z
dotaczonymi warunkami z pge. Prosze o zmiang schematu na taki sam jak jest zaprojektowany na ul,
Akacjowej w Siennicy na zabezpieczeniach modutowych automatycznych.”

Odpowiedz:

Skrzynke SON nalezy wykona¢ zgodnie ze schematem zawartym w projekcie budowlano-
wykonawczym dla budowy oswietlenia ulicznego w ul. Akacjowej w Siennicy. Zaktualizowany i
poprawiony projekt budowlano-wykonawczy budowy oswietlenia ulicznego w Diuzewie zostanie
przekazany Wykonawcy, ktéry bedzie realizowat przedmiot zaméwienia.

Pytanie 5:
»Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami oswietlenia drog M2, M3,

M6 ktore zapewnig bezpieczeristwo, dotgczenie odpowiednich obliczen fotometrycznych do
zamowienia.”



Odpowiedzi:

Okreslenie klasy oswietlenia drogi wraz z obliczeniami fotometrycznymi nalezy do projektanta.
Zamawiajgcy nie moze udostepnia¢ przeprowadzonych obliczed fotometrycznych, gdyz sg one
wykonane dla konkretnej oprawy.

Pytanie 6:
,Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na zamawiane produkty do opisow, ktdre majg

zastosowane, a nie zostaty podane. Normy na stupy i oswietlenie jakie??.

Obowigzujace normy oswietlenia drogowego powinny zapewnia¢ bezpieczenstwo osobom
poruszajacym sie po nich, oraz swobode poruszania sie wszystkim uczestnikéw ruchu.

nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03

PN_EN6069B-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN_EN61547, PN_EN61000_3_2, PN-EN61000_3-3
Czy wykonawcy moga byé podstawg prawng do eliminowania bezprawnego zachowania , ktore
dotyczg prawwytacznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.

Prawo wtasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji ,
Analizy stuzyty nastepujace akty prawne, rozporzadzenia oraz Polskie, wynikajgcy z drt.4 ust.3 TUE oraz
art.7 Konstytucji RP, obowigzek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji
przewidzianych dla niego w ustawy Prawa witasnosci przemystowej, z zakresu wiasnosci przemystowej
przez Trybunat Sprawiedliwosci Unii E Normy:

Ustawy”

Odpowiedz:
Oprawy oswietleniowe i stupy zastosowane do realizacji inwestycji powinny posiada¢ odpowiednie
atesty i certyfikaty dopuszczajace je do stosowania w Polsce.

Pytanie 7:
,Producent opraw oswietleniowych deklaruje zgodnosci z nastepujgcymi normami z zakresu

bezpieczeristwa uzytkowania: - EN 6059B-1 _ EN 6059B-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie
zostaty uwzglednione Normy EU dla uzytkownikéw i wymogow bezpieczenstwa :

Badania na zgodnos$¢ Ustawy o ogdlnym bezpieczenstwie produktow, wymagania dla sprzetu
elektrycznego:”

Odpowiedz:
Oprawy oswietleniowe powinny posiadaé odpowiednie certyfikaty potwierdzajace ich zgodnos¢ z
obowiazujgcymi przepisami na terenie Polski.

Pytanie 8:
,,Brak jest opisow ogdlnych iampy i uchwytu mocowan , jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw

, powinna by¢ podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 lumenow 1W netto, ktére moga
ukierunkowac wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej wyceny.
dostosowujgc sie do polityki klimatyczne] zzachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju.
Zzachowaniem ustawy o efek§wnosci energetycznej. Wszystkie oprawy LED powinny spetniac
wszystkie niezbedne wytyczne EU.”

Odpowied::
Oprdécz wymagan okreslonych w odpowiedziach na pytania 5-7, zastosowane oprawy powinny
zapewnic spetnienie parametrow oswietleniowych podanych w projektach.
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